

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名 : R6警交 マリンピア北橋西・徳島沖洲IC北交差点交通信号機新設その他工事
 工事箇所 : 徳島市北沖洲四丁目7番18号先東方約100mほか
 工期 :
 設計金額 : ￥ 23,229,800

工事総括表

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
特定工事						
県単独工事	○	1	式		23,229,800	
配当替工事						
合計					23,229,800	

内訳書

名称	摘要	金額	備考
1 機器費	1 式	3,463,800	
2 直接工事費	1 式	7,747,742	
3 共通仮設費	1 式	1,588,000	(2)× 20.50 %
4 現場管理費	1 式	5,226,000	(2+3)× 55.98 %
5 一般管理費	1 式	3,092,458	(2+3+4)× 21.24 %
工事価格		21,118,000	
消費税相当額		2,111,800	10 %
合計		23,229,800	

明細書総括表

設計No.	交差点名	機器費	直接工事費				計
			材料費	労務費	運搬費	交通誘導費	
6207-180	マリンピア北橋西・徳島沖洲IC北	3,463,800	1,059,807	4,531,140	9,760	176,828	9,241,335
6207-181	阿瀬比	0	0	292,057	0	31,496	323,553
6207-182	中山	0	0	507,641	0	31,496	539,137
6207-183	坂州橋北詰	0	0	352,154	0	55,562	407,716
6207-184	百合	0	0	303,606	0	35,158	338,764
6207-185	平谷橋西詰	0	0	298,904	19,520	42,613	361,037
計		3,463,800	1,059,807	6,285,502	29,280	373,153	11,211,542
				7,747,742			

明細書

(設計書No. 6207 - 180)

場所 278-マリンピア北橋西

名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1 機器費						
制御機付加機能	6出力追加・シャシ含む	1	式	115,000	115,000	仕1012号
〃 付加機能	ギャップ感応	1	基	115,000	115,000	仕1012号
〃 付加機能	現地改造	1	基	65,000	65,000	仕1012号
信号柱・7インチ	I型ベース(点検口付)	1	本	314,000	314,000	
アンカーボルト	M 27 × 800 L	8	組	50,000	400,000	
車両感知器	仕1017号C形1波用	1	基	176,000	176,000	
信号灯器	車両片面1.5M アーム	7	本	82,000	574,000	バンド、金具含む
信号灯器	車両片面2.0M アーム	1	本	82,000	82,000	バンド、金具含む
信号灯器	車両用縦型0.5M アーム	2	本	57,000	114,000	バンド、金具含む
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	10	灯	106,000	1,060,000	低コスト仕様
信号灯器	歩行者抱込1.0M(LED)	2	灯	115,000	230,000	低コスト仕様
標識板	時差式信号 (1200X300)	4	枚	54,700	218,800	高輝度
機器小計					3,463,800	
2 材料費						
電柱標識板	M	8	枚	5,260	42,080	
端子箱	強電用 差込式1 2 T	7	個	27,000	189,000	
端子箱	強電用 差込式2 0 T	2	個	30,700	61,400	
端子箱	強電用 差込式3 0 T	1	個	45,700	45,700	
計器箱		1	個	60,422	60,422	
発々電源箱 I	ブレーカ付	1	個	47,747	47,747	
電線	CVV-SSD2φ× 4C	40	m	472	18,880	
電線	CVV-SSD2φ× 7C	25	m	676	16,900	
電線	CVV-SSD2φ× 12C	27	m	1,130	30,510	
電線	CVV 2φ× 4C	164	m	214	35,096	
電線	CVV 2φ× 7C	87	m	351	30,537	
電線	CVV 2φ× 15C	65	m	733	47,645	
電線	CVV 2φ× 20C	224	m	972	217,728	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	255	2,550	
会所	300φ・鉄蓋・中荷重	4	個	31,000	124,000	
架線金物	引留・専用柱	4	個	2,144	8,576	
架線金物	引留・共架柱	2	個	2,784	5,568	
架線金物	吊架・共架柱	1	個	2,633	2,633	
配管材料	FEP 65	63	m	394	24,822	
配管材料	制御機 (42)	1	式	9,260	9,260	
配管材料	感知器 (28) 共	1	式	14,831	14,831	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		20,780	
材料費小計					1,059,807	

3 労務費						
制御機取付	単	1	基	64,740	64,740	
G P S アンテナ取付		1	個	6,798	6,798	
計器箱取付		1	基	19,240	19,240	
発々電源箱取付		1	基	19,240	19,240	
信号柱基礎・建込	A型ベース AS無し	8	基	218,200	1,745,600	
車両感知器取付	超音波式7-4無・1波	1	基	67,798	67,798	
信号灯器取付	車両片面	10	灯	47,756	477,560	
信号灯器取付	歩行者抱込	12	灯	30,300	363,600	
信号柱補修	ウルトラパッチ・前施工	7	本	35,000	245,000	
端子箱結線	(差込式)新設・取付結線	10	個	12,060	120,600	
管路建設	歩道部舗装あり	35	m	19,700	689,500	
管路建設	歩道部舗装なし	1	m	11,000	11,000	
配管敷設	FEP65	63	m	758	47,754	
入線	7C	47	m	900	42,300	
入線	15C	45	m	1,493	67,185	
入線	20C	154	m	1,777	273,658	
架空線架設	4C	36	m	474	17,064	
架空線架設	7C	21	m	711	14,931	
架空線架設	12C	23	m	948	21,804	
雑工事		1	式		215,768	
労務費小計					4,531,140	
4 運搬費						
運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機取付	多車線道路	1	基	10,562	10,562	
信号柱建込		8	本	10,255	82,040	
車両用灯器取付		10	灯	3,662	36,620	
歩行者用灯器取付		12	灯	3,662	43,944	
車両感知器取付		1	基	3,662	3,662	
交通誘導費小計					176,828	
明細書合計					9,241,335	

明細書

(設計書No. 6207 - 181)

場所 112-阿瀬比

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・再使用	1	基	32,370	32,370	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	3	灯	23,878	71,634	
信号灯器撤去	歩行者抱込・再使用	2	灯	15,150	30,300	
押ボタン箱撤去	専用柱・再使用	2	個	11,850	23,700	
端子箱撤去	(差込式) 再使用	4	個	8,435	33,740	
架空線撤去	20C	13	m	284	3,692	
架空線撤去	7C	14	m	142	1,988	
架空線撤去	4C	22	m	94	2,068	
廃棄処分費	信号柱 7個	2	本	6,210	12,420	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		13,907	
労務費小計					292,057	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	単路	1	基	1,831	1,831	
信号柱撤去		2	本	10,255	20,510	
車両用灯器撤去		3	灯	1,831	5,493	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					31,496	
明細書合計					323,553	

明細書

(設計書No. 6207 - 182)

場所 158-中山

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・処分	1	基	12,948	12,948	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
基礎撤去	A型	2	基	158,600	317,200	
信号灯器撤去	車両片面・処分	3	灯	9,551	28,653	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	個	4,740	9,480	
架空線撤去	12C	11	m	189	2,079	
廃棄処分費	車両用灯器	3	灯	5,170	15,510	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	2	本	4,390	8,780	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,100	2,200	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		24,173	
労務費小計					507,641	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	単路	1	基	1,831	1,831	
信号柱撤去		2	本	10,255	20,510	
車両用灯器撤去		3	灯	1,831	5,493	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					31,496	
明細書合計					539,137	

明細書

(設計書No. 6207 - 183)

場所 160-坂州橋北詰

名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・再使用	1	基	32,370	32,370	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	4	本	30,000	120,000	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	2	灯	23,878	47,756	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	2	灯	32,892	65,784	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
押ボタン箱撤去	専用柱・再使用	2	個	11,850	23,700	
架空線撤去	12C	13	m	189	2,457	
架空線撤去	7C	20	m	142	2,840	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	信号柱 6本	4	本	4,390	17,560	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		16,769	
労務費小計					352,154	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
信号柱撤去		4	本	10,255	41,020	
車両用灯器撤去		4	灯	1,831	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					55,562	
明細書合計					407,716	

明細書

(設計書No. 6207 - 184)

場所 163-百合

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・再使用	1	基	32,370	32,370	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	5	灯	23,878	119,390	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
押ボタン箱撤去	専用柱・再使用	2	個	11,850	23,700	
端子箱撤去	(差込式)再使用	1	個	8,435	8,435	
架空線撤去	15C	10	m	237	2,370	
架空線撤去	4C	119	m	94	11,186	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	信号柱 6本	2	本	4,390	8,780	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		14,457	
労務費小計					303,606	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	単路	1	基	1,831	1,831	
信号柱撤去		2	本	10,255	20,510	
車両用灯器撤去		5	灯	1,831	9,155	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					35,158	
明細書合計					338,764	

明細書

(設計書No. 6207 - 185)

場所 164-平谷橋西詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・再使用	1	基	32,370	32,370	
発々電源箱撤去	再使用	1	基	9,620	9,620	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	3	本	30,000	90,000	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	5	灯	23,878	119,390	
端子箱撤去	(差込式)再使用	1	個	8,435	8,435	
架空線撤去	20C	20	m	284	5,680	
架空線撤去	12C	22	m	189	4,158	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	2	本	4,390	8,780	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		14,233	
労務費小計					298,904	
4 運搬費						
運搬費		1	式		19,520	
運搬費小計					19,520	
5 交通誘導費						
制御機撤去	T字路	1	基	2,693	2,693	
信号柱撤去		3	本	10,255	30,765	
車両用灯器撤去		5	灯	1,831	9,155	
交通誘導費小計					42,613	
明細書合計					361,037	